licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

MUNICípIO DE MARMELEIRO
EsrADo no p.qnANÁ

Os itens 10,21,24,25,26,29 e 33 foram declarados DESERTOS, pois não houve
interessados.

O Valor total do leilão foi de R$ 554.700,00 (quinhentos e cinquenta e quatro mil e

setecentos reais).

Marmeleiro,24 de janeiro de 2024.

Leiloeiro
Portaria 7 .207 de 29 I ll 12023

CNPI: 76.205.665/000 141
AvenidaMaoali, no 255, Cenho - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacao@marmeleiro.or.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br - Telefone:

[...]

Contratação de empresa para fornecimento de solução multiplataforma de acesso online para gestão e 
tratamento de dados obtidos através de dispositivos coletores instalados em veículos da administração pública, atendendo 
as necessidades dos Departamentos solicitantes. 
VALOR TOTAL: R$ 140.943,16 (cento e quarenta mil e novecentos e quarenta e três reais e dezesseis centavos). 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, 
ou seja, até 22 de janeiro de 2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23 de janeiro de 2024. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

• ITEM 36 – CARLOS SIKORA - valor final de R$ 600,00; 

Início 

• ITEM 37 – CARLOS SIKORA - valor final de R$ 400,00; 
• ITEM 38 – CARLOS SIKORA - valor final de R$ 690,00; 
Os itens 10, 21, 24, 25, 26, 29 e 33 foram declarados DESERTOS, pois não houve interessados. 
O Valor total do leilão foi de R$ 554.700,00 (quinhentos e cinquenta e quatro mil e setecentos reais). 

Marmeleiro, 24 de janeiro de 2024. 

Deomir Pavan 
Leiloeiro 
Portaria 7.207 de 29/11/2023 

comercial@bemparana.com.brEditais Curitiba, sexta-feira, 26 de janeiro de 2024 - edição 12.330 13Acesse pelo do link:
https://www.bemparana.com.br/publicidade-legal/

[...]

torna publica a realização de Chamada Pública para a aquisição de 
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar 
Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar 
- PNAE, conforme especificações dos gêneros alimentícios abaixo. 
PREÇO MÁXIMO TOTAL: R$ 564.555,50 (quinhentos e sessenta e 
quatro mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos). 

Os interessados poderão inscrever-se para Credenciamento após a 
publicação do presente termo no Órgão Oficial do Município no período 
que compreende a partir de 25 de janeiro de 2024 até 13 de fevereiro de 
2023 as 09:30 hrs.

[...]

CONTRATADA: EXTRACON MINERAÇÃO E OBRAS LTDA, CNPJ/MF 
N° 02.539.384/0001-40. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DO RESIDENCIAL 
CIDADE AMIGA DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO-
PR.  
VALOR:   R$ 4.198.000,00 (Quatro milhões e cento e noventa e oito mil reais).  
PRAZO DE EXECUÇÃO: 300 (Trezentos) dias. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 360 (Trezentos e sessenta) dias. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de dezembro de 2023. 
FORO: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná. 
Onde se lê: PRAZO DE VIGÊNCIA: 360 (Trezentos e sessenta) dias.